
PROPOSTA DE PREÇO

AO MUNICIPIO DE ITAIÇABA-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PPOOS/22-SRP.

DATA DE ABERTURA: 02 MAIO DE 2022 ÁS 09:00 HORAS.

RAZÃO SOCIAL: FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO ESERViÇOS DE TRANSPORTE EIRELI
CNPJ: 18.272.667/0001-09, INSCRiÇÃO ESTADUAL: 06.514.821.5

--I

...



IFAZ
AO ~UNICIPIO DE ITAIÇABA-CE
PREG O PRESENCIALN!! GM-PP005/22-SRP. ..
DAT DEABERTURA: 02 MAIO DE 2022 ÁS09:00 HORAS.
DAD SBANCÁRIOS, BANCO BRASIL,AGENCIA 1035 O,CONTA 32 0293
RA~-b SOCIAL: FAZCONSTRUÇÕESCOMERCIO ESERViÇOSDETRANSPORTEElREU, CNPJ: 18.272.667
ESTA UAL: 06.514.821.5
REP SENTANTE!TITULAR: ANTÔNIO SERGIOBARROSOCORDEIROCPF:045.103.929-74, E-MAIL:
CON$TRUCOESFAZ(CilGMAIL COM

AQUISIÇÃO DE PEÇAS
ITEM I)E<:rRIÇÃO MONTADORA SECRETARIA TIPO DE DESC VR. ESTIMADO

VEICULO (%) PARACONSUMO
MÉDIO

1 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU CITROEN SEAS LEVE 20.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AUTOMOTIVOS

2 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU RENAULT SS/ lEVE 30.000,00
I SIMILARES PARA VEICULO SEINFRA/

AUTOMOTIVOS SEAS
I 3 PEÇAS ORIGlNAiS ~, OÜ FiAT ,.. ... ,.,.. I,..,.. I LEVE 120.000,00CI ;'Cf\;'I ;,;,I
I SIMILARES PARA VEICULO SEDUC
! AUTOMOTIVOS

4 PEÇAS ORIGINAIS EI OU FORD SEAS lEVE 30.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AIJTOMOT!\fOS

I
5 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU MERCEDES SEDUC/ PESADO 75.000,00

SIMILARES PARA VEICULO BENZ SEAGRI
AUTOMOTIVOS 8%

6 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU VOllKWAGEN SS/ SEDUC lEVE E 150.000,00
SIMILARES PARA VEICULO /SEAGRI PESADO Oito por
AUTOMOTIVOS cento

7 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU IVECO SEDUC PESADO 50.000,00
SIMILARES PARA VEICULO

I
AUTOMOTIVOS

• 8 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU VOLARE SEDUC PESADO 25.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AUTOMOTIVOS

9 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU CHEVROlET SS/ LEVEE 50.000,00
SIMILARES PARA VEICULO SEINFRA PESADO
AUTOMOTIVOS

10 pr-,.. ... ,,1'''''''''''' A.r r-I ,.., , 'T":"'-"""T'"A SEINFRAI I r, Ir ...,_ nnn,..,.,.
CY"'~ V"I\:III"I'II~ [;.J vv IVIVII'I LI:; V I:; ,+v.uuv,vv

SIMILARES PARA VEICULO SS
AUTOMOTIVOS

11 PEÇAS ORIGINAIS EI OU MITSUBISHI SEINFRAI MÉDIO 50.000,00
SIMILARES PARA VEICULO SS
AUTOMOTIVOS

12 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU CARTEPllLAR SEAGRI PESADO 50.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AUTOMOTIVOS

f



fl=AZ
13 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU NEW SEAGRI 50.000,00

SIMILARES PARA VEICULO HOLLAND
AUTOMOTIVOS

I 14 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU JCB SEAGRI 50.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AUTOMOTIVOS

I 15 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU SHINERAY SS 3.000,00
SIMILARES PARA VEICULO
AUTOMOTIVOS

16 PEÇAS ORIGINAIS E/ OU HONDA SEAS/ SS/ LEVE 20.000,00
SIMILARES PARA VEICULO SEDUC
AUTOMOTIVOS

VALOR TOTAL DO LOTER$ 813.000,00
ENTOSETREZEMil

i ALOR DO DESCONTO8%(OITO PORCENTO)

jrOTAL COM DESCONTORS747.960,00

(sETESSENTOSEQUARENTA ESETEMIL E NOVENTA ESEISSENTAVOS)

e~NFORMO-VOS QUE ESTÃO INCLUíDOS NOS VALORES DESTA PROPOSTA TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS,COMERCIAIS E OUTROS DE QUAISQUER NATUREZAS QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS À
IPERFEITAAQUISiÇÃO DO OBJETODA LICITAÇÃO.

IFINAlIZANDO, DECLARAMOSQUE ESTAMOS DEPLENOACORDO COM TODAS ASCONDiÇÕES ESTABelECIDAS NO EDITAL
DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.
IPRAZO DE ENTREGA DOS ITENS! PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE
ISERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA
SOLICITANTE.
IpRAZO DE ENTREGA MÁXIMO, CONFORME OSTERMOS DO EDITAL;
I DECLARAMOS QUE CONHECEMOS EACEITAMOS TODAS AS REGRASDETERMINADA PELAADMINISTRAÇÃO.
DECLARAMOS QUE ESTAPROPOSTA, NOSTERMOS DO EDITAL, ~ FIRME ECONCRETA, NÃO NOS CABENDO DESISTÊNCIA
IAPÓSA FASEDE HABILITAÇÃO, NA FORMA DO ART. 43, §62, DA lEI N. 8.666/93COM SUASALTERAÇÕES.
IA EMPRESA ~ECLARA O FORNECIMENTO DOS ITENS/SERViÇOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADESDO ÓRGÃO, APÓS
A SOllCITAÇAO.
IVALIDADE DA PROPOSTA:90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO E ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL.elI CANINDÉ, 02 DE MAIO DE 2022

FAZ SERVICOSDETRAN COMERCIO E CONSTRUCOESEIRElI
CNPJ .~n.667/0001-09

ANTONIO SERGlt>BARROSOCORDEIRO
CPF:~.103.929-74 "

I'



DECLARAÇÃO

UNICIPIO DE ITAIÇABA-CE
r''':IU.M,U PRESENCIALN2GM-PP005/22-SRP.

DEABERTURA:02 MAIO DE2022 ÁS09:00 HORAS.
I'\M,LlM,V SOCiAL: FAZCONSTRüÇÕESCOMERCiO ESERViÇOSDETRANSPORTEEiREU, CNPj: 18.272.667;0001-09,
I".;J\_I"~_M,V ESTADUAL:06.514.821.5
E~R:ESENTANTE/TITULAR:ANTÔNIOSERGIOBARROSOCORDEIROCPF:045.103.929-74, E-MAil:

MAIl.COM

para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, conhecer e aceitar as
COln~IC04esconstantes deste Pregão e seus anexos, e que atendemos plenamente aos requisitos necessários para

ütação,

DECLARA:para fins de participação no processo licitatório em pauta: que até a presente data inexistem fatos
,n",,,,,t'I\""'~para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências

DECLARA,para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da lei, que está em situação
lar perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII,do Artigo r da

ição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n.o 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido
lei n." 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso

ubre e não emprega menor de dezesseisanos.

• Declaramos, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados
.... " .. nT.. licitatório e nossaproposta atende integralmente os requisitos constante desseedital.

Declaramos, para fins legais, sob as penas da lei, de que cumpre os requisitos legais para a qualificação como
rní,rr"....",nr...c::;a ou empresa de pequeno porte nascondições do estatuto nacional da microempresa de pequeno porte,

ído pela lei complementar no. 123, de 14 de dezembro de 2006, em especial quanto ao seu art. 32. , e que estão
a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos art. 42 a 49 da referida lei complementar, e que não se

uadra nassituações relacionadas no parágrafo 42. Doart. 32da citada lei complementar.

! í
FAZ SERVICOSDETRANSP , MERCIO ECONSTRUCOESElREU

CNPJ ~.~67/0001-O9
ANTONIO SERGIO bARROSO CORDEIRO

CPF: 04s.\ds.929-74

\

CANINDÉ,02 DEMAIO DE2022

I


